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Om	SodaStream:	
SodaStream®,	som	är	världens	ledande	tillverkare	och	distributör	av	kolsyremaskiner,	är	verksam	i	45	
länder	och	att	enkelt	förvandla	vanligt	kranvatten	till	kolsyrat	och	smaksatt	vatten	inom	några	sekunder.	
Genom	att	göra	vanligt	kranvatten	mer	roligt	och	spännande,	hjälper	SodaStream	konsumenter	att	dricka	
mer	vatten.	SodaStreams	kolsyremaskiner	erbjuder	ett	innovativt	alternativ	till	konsumenter	som	vill	
sluta	köpa	läsk	eller	kolsyrat	vatten	på	flaska.	SodaStream	främjar	människors	hälsa	och	välmående,	
värnar	om	miljön,	är	kostnadseffektiv,	anpassningsbar	och	rolig	att	använda.	För	att	läsa	mer	om	hur	
SodaStream	gör	vatten	mer	spännande,	följ	SodaStream	på	Facebook,	Instagram	och	YouTube.	Besök	
gärna;	www.sodastream.se	
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SodaStream	gör	sitt	bästa	kvartal	någonsin		
	
Hållbarhet	har	aldrig	tidigare	varit	så	aktuellt.	Ett	nytt	europeiskt	lagförslag	ska	införas	
för	att	minska	plastkonsumtionen	och	allt	fler	handlar	hållbara	produkter.	Detta	märks	
inte	minst	för	kolsyremaskintillverkaren	SodaStream	när	de	offentliggör	siffrorna	för	
årets	tredje	kvartal.	Jämfört	med	samma	period	i	fjol	har	antalet	sålda	maskiner	ökat	
med	hela	57	procent	på	den	nordiska	marknaden.		
	
Under	förra	veckan	röstade	Europaparlamentet	med	stor	majoritet	igenom	ett	lagförslag	för	att	
begränsa	användningen	av	plastartiklar.	Det	nya	förslaget	som	träder	i	kraft	från	och	med	2021	
förbjuder	engångsartiklar	gjorda	av	plast,	som	exempelvis	sugrör,	tops,	bestick	och	tallrikar.	
Lagförslaget	välkommnas	av	SodaStream	som	sedan	starten	verkat	för	en	minskad	
plastkonsumtion.	Ett	arbete	som	gett	goda	resultat.	Nu	slår	SodaStream	nämligen	
försäljningsrekord	på	den	nordiska	marknaden.	Under	årets	tredje	kvartal	steg	den	totala	
försäljningen	med	21	procent	och	antalet	sålda	maskiner	ökade	med	57	procent	jämfört	med	
samma	kvartal	i	fjol.		
	
–	Vi	är	givetvis	enormt	glada	för	lagförslaget	och	hoppas	att	det	kommer	att	påverka	fler	
människor	att	göra	hållbara	val.	Många	svenskar	har	dock	redan	uppmärksammat	de	enorma	
skador	som	vår	plastkonsumtion	orsakar	och	Sverige	är	det	land	där	penetrationen	av	hushåll	
som	har	maskiner	är	som	allra	störst.	I	dag	har	var	fjärde	svenskt	hushåll	en	maskin	i	hemmet	
och	genom	användingen	av	dessa	sparar	vi	naturen	på	stora	mängder	onödig	plast,	säger	Dirk	
Glassner,	Managing	Director	för	SodaStream	i	Norden.	
	
Det	nya	lagförslaget	kommer	att	ge	resultat	
Att	det	nya	lagförslaget	kommer	att	ge	effekt	råder	det	inga	tvivel	om.	EU-kommissionen	har	
beräknat	att	européerna	år	2030	skulle	spara	65	miljarder	kronor	på	att	förbjuda	vissa	
engångsartiklar	i	plast.	Samma	uträkningar	visar	även	att	klimatkostnaderna	skulle	minska	med	
220	miljarder	kronor.	Även	effekten	i	handeln	när	det	kommer	till	hållbara	produkter	förväntas,	
enligt	kolsyremaskintillverkaren,	att	bli	positiv.	SodaStream	förutspår	nämligen	att	företagets	
försäljning	kommer	att	visa	på	en	rejäl	ökning	även	under	årets	sista	kvartal.	På	den	svenska	
marknaden	väntar	företaget	göra	en	ökad	försäljning	av	maskiner	med	hela	39	procent.		
	
–	Vad	vi	också	kan	se	av	siffrorna	från	årets	tredje	kvartal	är	att	försäljningen	av	våra	egna	
kolsyrecylindrar	steg	med	41	procent	på	den	svenska	marknaden	jämfört	med	kvartal	tre	i	fjol.	
Att	konsumenten	väljer	SodaStreams	cylindrar	i	högre	utsträckning	är	ett	gott	tecken	inför	
framtiden	och	säkerställer	såväl	kvalitet	som	säkerhet	vid	användningen	av	våra	maskiner,	
säger	Dirk	Glassner.	
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För	mer	information,	vänligen	kontakta:		
Peter	Larsson,	presskontakt	
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